
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2239-10-15

10/15

Zarządzenie nr: 10/15

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 09.02.2015

W sprawie: powołania na stanowisko Kierownika Gminnego 0środka Pomocy
Społecznej w Wąpielsku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2013 r poz.
594 z pozn. zmian)
zarządzam, co następuje,

§ 1    
Z dniem 10 lutego 2015 roku powołuje Panią Jolantę Szczepańską, na stanowisko
Kierownika Gminnego 0środka Pomocy Społecznej w Wąpielsku.

§ 2    
Z dniem 10 lutego 2015 roku upoważniam Panią do podpisywania w moim imieniu
decyzji i pism dotyczących świadczeń z pomocy społecznej, zgodnie z ustawą o
pomocy społecznej.

§ 3    
Przy podpisywaniu pism i decyzji wymienionych w § 2 należy posługiwać się pieczątką;

Z up. Wójta
Jolanta Szczepańska

Kierownik Gminnego 0środka
Pomocy Społecznej

§ 4    
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 10/15

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2239-10-15
/zarzadzenie/z-2239-10-15
/attachments/2382/download


Załączniki:
Zarządzenie nr 10/15    pdf,  643.94 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 09.02.2015 14:24

Liczba pobrań: 27

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 09.02.2015

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 09.02.2015 14:24

Liczba wyświetleń: 37

/attachments/2382/download

